
 IC Promobad
BdR

Feuille de rencontre n° 7

Date : Jeudi 24 mars 2022
Heure : 19:00:00
Lieu : La Ciotat Badminton
Poule C - J7

Dis. Ord. Ter.
La Ciotat Badminton (La Ciotat Badmi) Badminton Club de Peypin (Badminton Club )

Score
Victoires Sets Points

Licence - Nom Prénom Clt Cote Licence - Nom Prénom Clt Cote H V H V H V

SH1 1 07223429 - BOMMARITO Baptiste (Cad2) P12 0.08
07397595 - LOIR-MONGAZON Romain
(Sen)

P12 0.01 21-14 / 15-21 / 21-23 0 1 1 2 57 58

SH2 2 00538304 - JEAN-ELIE Cédric (Sen) P12 0.50 07306054 - BURGUNTER Ludovic (Vet3) P11 1.00 21-18 / 14-21 / 21-18 1 0 2 1 56 57

SH3 3 0 0 0 0 0 0

SH4 4 0 0 0 0 0 0

SH5 5 0 0 0 0 0 0

SD1 6 00528661 - SALES Camille (Sen) P11 0.85 07193345 - EYRIES Ingrid (Vet1) P11 2.00 11-21 / 19-21 0 1 0 2 30 42

SD2 7 0 0 0 0 0 0

SD3 8 0 0 0 0 0 0

DH1 9

07134102 - EYMARD Florent (Vet1) P11

2.50

00380968 - DAVID Philippe (Vet5) P10

5.00 21-19 / 26-24 1 0 2 0 47 4306986601 - JOSEPH-AUGUSTE Alain
(Vet2)

P11 06844685 - TROADEC Yann (Vet4) P11

DH2 10
07302863 - BAUDOUIN Damien (Vet2) NC

6.00

07306054 - BURGUNTER Ludovic (Vet3) P11

2.51 14-21 / 21-17 / 21-10 1 0 2 1 56 48

06800072 - CUNY Vincent (Vet6) P10 07404592 - CHABERT Patrice (Vet3) P12

DH3 11
06986589 - CHARLAT David (Vet2) P10

5.00

00380968 - DAVID Philippe (Vet5) P10

10.50 21-14 / 22-20 1 0 2 0 43 34

00538304 - JEAN-ELIE Cédric (Sen) P11 07144158 - DUBUGET Nicolas (Vet2) P10

DH4 12
06986589 - CHARLAT David (Vet2) P10

5.00

07251345 - BRISSET Luc-marie (Vet3) P10

4.51 21-12 / 21-15 1 0 2 0 42 27

07134102 - EYMARD Florent (Vet1) P11 07404592 - CHABERT Patrice (Vet3) P12



DH5 13 0 0 0 0 0 0

DD1 14

00528661 - SALES Camille (Sen) P11

5.35
07251352 - BONNAMY Ingrid (Vet1) P10

9.00 14-21 / 21-16 / 16-21 0 1 1 2 51 58

07092783 - TRIPIER Aline (Vet3) P10 07193345 - EYRIES Ingrid (Vet1) P10

DD2 15

07092783 - TRIPIER Aline (Vet3) P10

5.09
07251352 - BONNAMY Ingrid (Vet1) P10

7.00 16-21 / 22-20 / 17-21 0 1 1 2 55 62

07383969 - ZUCCHELLI Alice (Sen) P11 07193338 - LEBRETTE Chloé (Sen) P11

DD3 16

07176051 - GILLANT Chloe (Sen) P10

5.09
07193338 - LEBRETTE Chloé (Sen) P11

3.50 10-21 / 21-18 / 14-21 0 1 1 2 45 60

07383969 - ZUCCHELLI Alice (Sen) P11 07384536 - PARAVISINI Magali (Vet3) P11

DD4 17 0 0 0 0 0 0

DD5 18 0 0 0 0 0 0

DX1 19
00538304 - JEAN-ELIE Cédric (Sen) P11

5.38

07144158 - DUBUGET Nicolas (Vet2) P10

4.67 21-18 / 18-21 / 21-16 1 0 2 1 60 55

07383969 - ZUCCHELLI Alice (Sen) P10 07384536 - PARAVISINI Magali (Vet3) P12

DX2 20
07233275 - PAGANO Mathieu (Vet3) P11

3.00

07397595 - LOIR-MONGAZON Romain
(Sen)

P12
0.43 21-11 / 19-21 / 11-21 0 1 1 2 51 53

07176051 - GILLANT Chloe (Sen) P11 07193338 - LEBRETTE Chloé (Sen) P11

DX3 21
07223429 - BOMMARITO Baptiste (Cad2) P12

1.08

07251345 - BRISSET Luc-marie (Vet3) P11

0.67 21-8 / 21-14 1 0 2 0 42 22

07176051 - GILLANT Chloe (Sen) P11 07384536 - PARAVISINI Magali (Vet3) P12

DX4 22
07233275 - PAGANO Mathieu (Vet3) P11

5.00

00380968 - DAVID Philippe (Vet5) P11

6.00 21-17 / 21-10 1 0 2 0 42 27

00528661 - SALES Camille (Sen) P10 07193345 - EYRIES Ingrid (Vet1) P10

DX5 23

07302863 - BAUDOUIN Damien (Vet2) NC

0.01
06844685 - TROADEC Yann (Vet4) P11

4.75 17-21 / 18-21 0 1 0 2 35 42

07384044 - KIEWSKY Julie (Sen) P12 07251352 - BONNAMY Ingrid (Vet1) P10

Totaux 8 7 21 17 712 688

Capitaines / Officiel



Remarques et
signatures

Bonus / Malus
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